ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА №1

заседания педагогического совета ГБОУ НОШ

пос.Заливной от 30.08.2021 года

Членов педсовета: 5 чел.

Присутствовали: 5 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

§ 2. Утверждение:

1. Положение об организации обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья.

2. Положение об адаптированной общеобразовательной программе для обучающихся с

ОВЗ.

3. Положение о поряде разработки и реализации индивидуальных учебных планов

4. ИУП (вариант 7.1) для обучающейся 4 класса.

5. Адаптированные рабочие программы по предмету для обучающихся с ОВЗ.

Слушали: Мищевскую М.Г. – докладчик,

членов рабочей группы по разработке адаптированных программ – содокладчики.

Структура выступления:

1. Общие положения

В основу данного положения положены следующие нормативно- правовые документы:

Федеральный закон от 29.12.2012г № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»

2. Положение об адаптированной общеобразовательной программе для обучающихся

с ОВЗ НОО.

3. Положение о рабочей программе по предмету, адаптированной для обучающихся с

ОВЗ

Решение:

1. Утвердить:

1. Положение об организации обучения лиц с ограниченными возможностями

здоровья.

2. Положение об адаптированной общеобразовательной программе для обучающихся

с ОВЗ НОО .

3. Положение о порядке разработки и реализации индивидуальных учебных планов

4. ИУП (вариант 7.1) для обучающейся 4 класса.

5. Адаптированные рабочие программы по предмету для обучающихся с ОВЗ

Секретарь педагогического совета: Иванова Т.Ю.

		2021-09-06T12:01:04+0400
	Писцова Валентина Александровна
	Я являюсь автором этого документа